

Factura Electrónica De Venta #FC-2

Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Efectivo
Moneda: COP
Total de Líneas: 34

Fecha de Validación: 26/01/2022 11:44 AM
Fecha de Generación: 26/01/2022 11:44 AM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : CONSORCIO TECNOLOGICOS E INMOBILIARIO HTZ 2021

Razon Social: CONSORCIO TECNOLOGICOS E INMOBILIARIO HTZ 2021

NIT: 901543080-8

Teléfono: + (57) 3123613318

Correo Electrónico: logisticaysuministros63@gmail.com

Dirección: CR 17 A 3 26

Departamento: CASANARE

Municipio: TAURAMENA

Receptor : ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL - CASANARE

Razon Social ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL - CASANARE

NIT: 800012638-2

Teléfono: +(57) 350 8331834

Correo Electrónico: despacho@hatocorozal-casanare.gov.co

Dirección: CALLE 12 N° 8-13

Responsabilidad Fiscal: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Régimen Fiscal: Responsable de IVA

País: Colombia

Departamento: CASANARE

Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
1	001	CAJA DE RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA (CAJA X 10 UNIDADES)	CAJA DE RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA	15.00	unidad	116,470.59	1,747,058.82	19	331,941.18	2,079,000.00
2	002	CAJA DE RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO X 10 UNIDADES	CAJA DE RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO X 10 UNIDADES	5.00	unidad	149,411.77	747,058.83	19	141,941.18	889,000.00
3	003	CAJA DE ESFEROS DE TINTA NEGRA X 12 UNIDADES	CAJA DE ESFEROS DE TINTA NEGRA X 12 UNIDADES	6.00	unidad	7,394.96	44,369.75	19	8,430.25	52,800.00
4	004	CAJA DE GANCHO CLIPS STANDAR DE 33 MM X 100 UNID	CAJA DE GANCHO CLIPS STANDAR DE 33 MM X 100 UNID	6.00	unidad	1,680.67	10,084.03	19	1,915.97	12,000.00
5	005	GRAPA PARA COSEDORA (CAJA DE GANCHO TIPO GRAPA, EN ALAMBRE METALICO GALVANIZADO POR 5000 UNID)	GRAPA PARA COSEDORA (CAJA DE GANCHO TIPO GRAPA, EN ALAMBRE METALICO GALVANIZADO POR 5000 UNID)	5.00	unidad	3,529.41	17,647.06	19	3,352.94	21,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
6	006	CAJAS PARA ARCHIVO (CAJA PARA ARCHIVO EN CARTÓN CON LAS SIGUIENTES DIMENSIONES; ALTO 26 CENTIMETROS,	CAJAS PARA ARCHIVO (CAJA PARA ARCHIVO EN CARTÓN CON LAS SIGUIENTES DIMENSIONES; ALTO 26 CENTIMETROS, ANCHO IGUAL O MAYOR A 20 Y LARGO IGUAL O MAYOR DE 40 CENTIMETROS, APERTURA FRONTAL, PARA A CARPETA CUATRO SOLAPAS (CARPETA EN CARTÓN DE MINIMO 300 GRAMOS, PARA ARCHIVO, DE CUATRO (4) ALETAS, TAMAÑO OFICIO, PLASTIFICADA, CAPACIDAD ENTRE 220 Y 400 FOLIOS.)	200.00	unidad	5,882.35	1,176,470.60	19	223,529.41	1,400,000.01
7	007	CARPETA CUATRO SOLAPAS (CARPETA EN CARTÓN DE MINIMO 300 GRAMOS, PARA ARCHIVO, DE CUATRO (4) ALETAS,	CARPETA CUATRO SOLAPAS (CARPETA EN CARTÓN DE MINIMO 300 GRAMOS, PARA ARCHIVO, DE CUATRO (4) ALETAS, TAMAÑO OFICIO, PLASTIFICADA, CAPACIDAD ENTRE 220 Y 400 FOLIOS.)	500.00	unidad	2,268.00	1,134,000.00	0	0.00	1,134,000.00
8	008	PEGANTE EN BARRA (PEGANTE EN BARRA EN PRESENTACIÓN DE COMO MINIMO 20 GRAMOS.)	PEGANTE EN BARRA (PEGANTE EN BARRA EN PRESENTACIÓN DE COMO MINIMO 20 GRAMOS.)	6.00	unidad	2,941.18	17,647.06	19	3,352.94	21,000.00
9	009	RESALTADORES (RESALTADORES DE LOS COLORES (NARANJADO, AZUL, VERDE, AMARILLO) MINIMO 2 DE CADA COLOR	RESALTADORES (RESALTADORES DE LOS COLORES (NARANJADO, AZUL, VERDE, AMARILLO) MINIMO 2 DE CADA COLOR	10.00	unidad	2,100.84	21,008.40	19	3,991.60	25,000.00
10	010	CINTA TRANSPARENTE (ROLLO DE CINTA TRANSPARENTE ANCHA *48MM DE POR LO MENOS 100 METROS)	CINTA TRANSPARENTE (ROLLO DE CINTA TRANSPARENTE ANCHA *48MM DE POR LO MENOS 100 METROS)	5.00	unidad	4,500.00	22,500.00	0	0.00	22,500.00
11	11	LIBRO DE ACTAS (LIBROS DE ACTAS X 200 FOLIOS, TAPA CARTÓN PLASTIFICADO, DE 21,5 X 32 CM)	LIBRO DE ACTAS (LIBROS DE ACTAS X 200 FOLIOS, TAPA CARTÓN PLASTIFICADO, DE 21,5 X 32 CM)	6.00	unidad	14,800.00	88,800.00	0	0.00	88,800.00
12	12	MARCADOR BORRABLE DE DIFRENTES COLORES	MARCADOR BORRABLE DE DIFRENTES COLORES	6.00	unidad	2,100.84	12,605.04	19	2,394.96	15,000.00
13	13	MARCADOR PERMANENTE DE DIFERENTES COLORES	MARCADOR PERMANENTE DE DIFERENTES COLORES	6.00	unidad	1,512.60	9,075.63	19	1,724.37	10,800.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
14	14	SEPARADORES O PESTAÑAS (PAQUETE DE COMO MINIMO 100 ETIQUETAS SEPARADORAS CON ADHESIVOS DE DIFERENTES	SEPARADORES O PESTAÑAS (PAQUETE DE COMO MINIMO 100 ETIQUETAS SEPARADORAS CON ADHESIVOS DE DIFERENTES COLORES)	10.00	unidad	3,000.00	30,000.00	0	0.00	30,000.00
15	15	TINTA PARA IMPRESORA (LITRO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON BLACK)	TINTA PARA IMPRESORA (LITRO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON BLACK)	10.00	unidad	40,336.13	403,361.34	19	76,638.66	480,000.00
16	16	TINTA PARA IMPRESORA (LITRO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON MAGENTA CIAN Y YELLOW)	TINTA PARA IMPRESORA (LITRO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON MAGENTA CIAN Y YELLOW)	15.00	unidad	40,336.13	605,042.01	19	114,957.98	720,000.00
17	17	TÓRNER PARA IMPRESORAS. (TÓRNER PARA IMPRESORA HP LASERJET P2035 COLOR NEGRO)	TÓRNER PARA IMPRESORAS. (TÓRNER PARA IMPRESORA HP LASERJET P2035 COLOR NEGRO)	4.00	unidad	168,067.23	672,268.91	19	127,731.09	800,000.00
18	18	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL TECNOLOGIA DE IMPRESIÓN: INYECCIÓN DE TINTA MICROPIEZO DE 4 COLORES (CMYK)	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL TECNOLOGIA DE IMPRESIÓN: INYECCIÓN DE TINTA MICROPIEZO DE 4 COLORES (CMYK) RESOLUCIÓN MAXIMA DE IMPRESIÓN; HASTA 5760 X 1440 DPI DE RESOLUCIÓN OPTIMIZADA EN VARIOS TI	4.00	unidad	658,824.37	2,635,297.48	19	500,706.52	3,136,004.00
19	19	COMPUTADOR DE ESCRITORIO ALL IN ONE (PANTALLA 21" O SUPERIOR, INTEL CORE I3-DECIMA GENERACION (UP T	COMPUTADOR DE ESCRITORIO ALL IN ONE (PANTALLA 21" O SUPERIOR, INTEL CORE I3-DECIMA GENERACION (UP TO 4.0 GHZ), 4 GB DDR 2666, DISCO DURO SSD 480 GB O MAYOR, 720P CAMERA&MIC, TECLADO Y MOUSE	12.00	unidad	3,035,294.12	36,423,529.42	19	6,920,470.59	43,344,000.01
20	20	LICENCIAS DE ANTIVIRUS (LICENCIA ANTIVIRUS INTERNET SECURITY MULTI/10 DISPOSITIVOS/ 1 AÑO / BASE)	LICENCIAS DE ANTIVIRUS (LICENCIA ANTIVIRUS INTERNET SECURITY MULTI/10 DISPOSITIVOS/ 1 AÑO / BASE)	2.00	unidad	960,000.00	1,920,000.00	19	364,800.00	2,284,800.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
21	21	SILLA TIPO EJECUTIVA, 100% ERGONOMICA. SOPORTE LUMBAR AJUSTABLE EN ALTURA. APOYA CABEZAS CERVICAL AJ	SILLA TIPO EJECUTIVA, 100% ERGONOMICA. SOPORTE LUMBAR AJUSTABLE EN ALTURA. APOYA CABEZAS CERVICAL AJUSTABLE EN ALTURA Y RECLINACIÓN. ELEVACIÓN A GAS CERTIFICADA ANSI/BIFMA CLASS 3. RUEDAS EN	10.00	unidad	747,899.16	7,478,991.60	19	1,421,008.40	8,900,000.00
22	22	ESCÁNER ES-400 CON DE ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE 50 HOJAS RESOLUCIÓN ÓPTICA: 600 DPI VELOCIDAD: 35 PP	ESCÁNER ES-400 CON DE ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE 50 HOJAS RESOLUCIÓN ÓPTICA: 600 DPI VELOCIDAD: 35 PPM / 70 IPM1	2.00	unidad	1,883,193.28	3,766,386.56	19	715,613.45	4,482,000.00
23	23	UPS 400VA 240W 6 TOMAS 15 MIN REGULADOR SUPRESOR DE PICOS	UPS 400VA 240W 6 TOMAS 15 MIN REGULADOR SUPRESOR DE PICOS	6.00	unidad	141,175.63	847,053.78	19	160,940.22	1,007,994.00
24	24	GANCHO LOTERO NEGRO DE 32 MM WEIBO X 12 BINDER CLIPS WB-109A	GANCHO LOTERO NEGRO DE 32 MM WEIBO X 12 BINDER CLIPS WB-109A	4.00	caja	5,764.71	23,058.82	19	4,381.18	27,440.00
25	25	GANCHO LOTERO NEGRO DE 25 MM WEIBO X 12 BINDER CLIPS WB-109A	GANCHO LOTERO NEGRO DE 25 MM WEIBO X 12 BINDER CLIPS WB-109A	4.00	caja	4,705.88	18,823.53	19	3,576.47	22,400.00
26	26	GANCHO LOTERO NEGRO DE 15 MM WEIBO X 12 BINDER CLIPS WB-109A	GANCHO LOTERO NEGRO DE 15 MM WEIBO X 12 BINDER CLIPS WB-109A	4.00	caja	4,117.65	16,470.59	19	3,129.41	19,600.00
27	27	ROUTER WIFI/ AP / REPETIDOR N300MBPS, TI-WR840N	ROUTER WIFI/ AP / REPETIDOR N300MBPS, TI-WR840N	1.00	unidad	75,630.25	75,630.25	19	14,369.75	90,000.00
28	28	MADEJA O PITA, MATERIAL ALGODÓN, TIPO LIENZO, LARGO DE 100 METROS MINIMO, RESISTENCIA 25 KG, DIAMETR	MADEJA O PITA, MATERIAL ALGODÓN, TIPO LIENZO, LARGO DE 100 METROS MINIMO, RESISTENCIA 25 KG, DIAMETRO DE 2.56MM APROX	1.00	unidad	30,000.00	30,000.00	0	0.00	30,000.00
29	29	CERA DACTILAR O HUMEDecedor DACTILAR, (NO TOXICO, INOLORO E INOXIDABLE)	CERA DACTILAR O HUMEDecedor DACTILAR, (NO TOXICO, INOLORO E INOXIDABLE)	7.00	unidad	4,850.00	33,950.00	0	0.00	33,950.00
30	30	LAPICES	LAPICES	4.00	caja	12,200.00	48,800.00	0	0.00	48,800.00
31	31	COCEDORAS	COCEDORAS	6.00	unidad	31,000.00	186,000.00	0	0.00	186,000.00
32	32	OFFICE HOME AND BUSINESS 2019 ESD	OFFICE HOME AND BUSINESS 2019 ESD	13.00	unidad	907,563.03	11,798,319.33	19	2,241,680.67	14,040,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: FA TOA <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
33	33	ACCES POINT UBIQUITI UAP AC LR DUAL BAND CON POE	ACCES POINT UBIQUITI UAP AC LR DUAL BAND CON POE	3.00	unidad	653,277.31	1,959,831.93	19	372,368.07	2,332,200.00
34	34	MIKROTIK ROUTERBOARD RB951G IG 2 BND	MIKROTIK ROUTERBOARD RB951G IG 2 BND	2.00	unidad	502,521.01	1,005,042.02	19	190,957.98	1,196,000.00

Detalles:

Son: OCHENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHENTA Y OCHO PESOS

FACTURACION TOTAL DEL CONTRATO DE SUMINISTROS NO. 184 DEL 29 DE NOVIEMBRE DE 2021 OBJETO: COMPRAVENTA DE ELEMENTOS DE CÓMPUTO, TECNOLÓGICOS, PAPELERÍA, ARCHIVO Y MOBILIARIO PARA EL CORRECTO Y NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL

CUFE :

4d39a371762b71c5da36d683066bf3bb5df24e5c4f0bc9e5f9693f8e0bbac14c61bfbe3a9600aa93cb172343be897639

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 75,026,182.77
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 75,026,182.77
Monto IVA :	COP 13,955,905.23
Total Venta:	COP 88,982,088.00
Total a pagar :	COP 88,982,088.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>